
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 10/11/2020, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se resuelve la 
convocatoria de subvenciones para deportistas Élite de Castilla-La Mancha 2019. [2020/9375]

La Orden de 206/2017, de 18 de diciembre, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, estableció las bases 
reguladoras de concesión de subvenciones para deportistas Élite de Castilla-La Mancha (DOCM nº 244 de 20 de 
diciembre). Mediante Resolución de 20/12/2019, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, se convocaron 
las mencionadas subvenciones para deportistas Élite de Castilla-La Mancha durante el año 2019 (DOCM nº 256 de 
31/12/2019).

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se procedió a la instrucción del procedimiento, verificando el 
cumplimiento de los requisitos para acceder a la subvención por parte de las personas interesadas y, posteriormente, 
se evaluaron por una comisión de valoración las solicitudes presentadas en función de los criterios de valoración 
establecidos en la base undécima de la Orden de 206/2017, así como en la convocatoria realizada por la Resolución de 
20/12/2019.

Con fecha 01/07/2020 fue dictada propuesta de Resolución Provisional de conformidad con el informe efectuado por 
la comisión de valoración, concediéndose un plazo de diez días hábiles para presentar alegaciones. Habiendo sido 
analizadas las alegaciones presentadas a la propuesta de Resolución Provisional, con fecha 20/10/2020 se dictó la 
propuesta de Resolución Definitiva.

Por todo lo anterior, siendo conforme con la propuesta de Resolución Definitiva de 20/10/2020, resuelvo:

Primero.- Conceder a los deportistas que se enumeran en el Anexo I una subvención equivalente a la cuantía que se 
indica, en base a la puntuación obtenida en la evaluación de las solicitudes según los criterios de valoración recogidos 
en el apartado séptimo de la Resolución de 20/12/2019, y de acuerdo con el crédito presupuestario y cuantías de 
las subvenciones que se establecen en el apartado tercero de la citada Resolución por la que se convocaron las 
subvenciones.

Segundo.- Desestimar las solicitudes de los deportistas que se enumeran en los Anexos II y III, por los motivos que se 
indican.

Tercero.- Comunicar a las personas beneficiarias la necesidad del cumplimiento de las obligaciones establecidas en la 
base decimoquinta de la Orden de 206/2017.

Cuarto.- La publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha y en el Tablón de Anuncios 
de la Sede Electrónica de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha en la dirección https://
www.jccm.es/sede/tablon sustituye a su notificación a las personas interesadas, conforme a los términos establecidos en 
el artículo 29 del Reglamento de desarrollo del Texto Refundido de la Ley de Hacienda de Castilla-La Mancha en materia 
de subvenciones, aprobado por el Decreto 21/2008 de 5 de febrero, y a la base duodécima de la Orden de 206/2017.

Quinto.- La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha, con 
sede en Albacete, en el plazo de dos meses, contado desde el día siguiente al de su publicación, conforme a lo previsto 
en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio del 
recurso potestativo de reposición ante la persona titular de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, en el plazo 
de un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 10 de noviembre de 2020
La Directora General de Juventud y Deportes

(Por delegación de la titular de la
Consejería de Educación, Cultura y Deportes)

NOELIA PÉREZ GONZÁLEZ

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50782



 
 

 

Anexo I 
 

Nº 
Documento 
deportista 

1º Apellido 
deportista  

2º Apellido 
deportista 

Nombre 
deportista Deporte Puntos Cuantía 

(Euros) 

***5484** Alarza Vicente Fernando Triatlón 200 7000 

***1961** Cubelos Sánchez Francisco Piragüismo 200 7000 

***6048** Fernández Muñoz Alberto Tiro Olímpico 200 7000 

***0532** Molina Martínez Daniel ParaTriatlón 200 7000 

***0692** Sánchez Jaime Sandra Karate 200 7000 

***3233** Búa de Miguel Lucas Atletismo 160 4500 

***5938** Cuerva Mora Raúl Karate 160 4500 

***1869** Guijarro Arenas Manuel Atletismo 160 4500 

***2138** Moreno Sánchez José Ciclismo 160 4500 

***8632** Arenas Alcázar Gemma 
Deportes de 
Montaña 140 3750 

***4984** Castro Fajardo David Triatlón 140 3750 

***1548** Fernández Jiménez Isabel 
Karate 
adaptado 140 3750 

***0755** 
García-
Marquina Cascallana Luis Miguel 

Ciclismo 
Adaptado 140 3750 

***5653** Laparra Cuenca Beatriz Tiro Olímpico 140 3750 

***5862** Llamas Poveda 
Francisco 
Javier Pesca 140 3750 

***3622** Llorens Fernández Horacio 
Deportes 
Aéreos  140 3750 

***7509** Melero Fernández Maikel Motociclismo 140 3750 

***0319** Montalvo Milla Alejandro Ciclismo 140 3750 

***8247** Rubio Mesas Enrique Patinaje 140 3750 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50783



 
 

 

***5567** Bautista Piqueras Carla Fútbol 120 3250 

***9085** Benito López Antonio Triatlón 120 3250 

***2001** Cerezo Iglesias Adriana Taekwondo 
120 3250 

***6008** Espinosa López María Karate 120 3250 

***6265** García Recuero Verónica Ciclismo BMX 120 3250 

***7036** 
García de 
Mateos Rubio Vicente Ciclismo 120 3250 

***8559** Gómez García Matías Karate 120 3250 

***8137** Ibáñez Hernández Nerea Natación 120 3250 

***2178** Parra Morales Herminia Atletismo 120 3250 

***2004** Rivas Gallego Javier Natación 120 3250 

***1185** Romero Rosario Noemí 
Gimnasia 
Trampolín 120 3250 

***8811** Sáinz Bernabéu Cristina 
Gimnasia 
Trampolín 120 3250 

***9883** Sánchez Jover Carlos Tenis 120 3250 

***3120** 
Sánchez-
Escribano Figueroa Irene Atletismo 120 3250 

***5947** Sevilla 
López de la 
Vieja Paula Atletismo 120 3250 

***2958** Torres Muñoz María Esther 
Bádminton 
adaptado 120 3250 

***2874** Alcojor Ramos Gustavo Ciclismo BMX 105 3000 

***2922** Castillejos Barrera Nicolás 
Atletismo 
adaptado 105 3000 

***4627** de Dios Lasa Miriam 
Salvamento y 
Socorrismo 105 3000 

***4313** Lozano Del Campo Ana Atletismo 105 3000 

***1276** Martínez Manzano Miriam 
Salvamento y 
Socorrismo 105 3000 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50784



 
 

 

***4818** Martínez Morote José 
Atletismo 
Adaptado 105 3000 

***2638** Peñalver Pereira Sara Bádminton 105 3000 

***0865** Pérez Moreno Maria José Atletismo 105 3000 

***3119** Sánchez Carreras Ángel Triatlón 105 3000 

***5754** Serrano Lara Jesús Tiro Olímpico 105 3000 

***8655** Abascal Rivero Itziar 
Salvamento y 
Socorrismo 100 2500 

***3075** Alameda García-Moreno Lourdes Rugby 
100 2500 

***2605** Alonso Ruiz Carlos 
Salvamento y 
Socorrismo 100 2500 

***3788** Buil Sanz David Surf  100 2500 

***0965** Epitié Lozano Christian 
Atletismo 
adaptado 100 2500 

***0297** Gómez Albendea Pedro 
Tiro olímpico 
Adaptado 100 2500 

***4479** Jiménez Martínez Cristóbal Tiro al Plato 100 2500 

***2016** Martínez Córdoba Juan Ignacio 
Patinaje 
Freestyle 100 2500 

***4116** Mateo Merino Gonzalo 
Salvamento y 
Socorrismo 100 2500 

***7701** Morón López Lorena 
Salvamento y 
Socorrismo 100 2500 

***2523** Ortega Pérez Jorge 
Salvamento y 
Socorrismo 100 2500 

***2999** Redondo Martín Samantha 
Salvamento y 
Socorrismo 100 2500 

***2546** Rico Vázquez Isabel Rugby 
100 2500 

***5282** Rodríguez Fernández Félix 
Deportes 
Aéreos  100 2500 

***3284** Rodríguez Uris José Luis Tiro Olímpico 100 2500 

***5155** Arroyo Abenza Juan José 
Ciclismo 
Adaptado 95 2000 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50785



 
 

 

***0135** Botas Medem Nadine Esquí Náutico 95 2000 

***1033** Botas Medem Sandra Esquí Náutico 95 2000 

***1188** Castellanos Franco Manuel Atletismo 95 2000 

***7545** Cuesta Fernández Pedro José Atletismo 95 2000 

***6548** Fernández Del Valle Rubén Karate 95 2000 

***1004** Fernández Lillo José David Petanca 95 2000 

***4501** Larios López María Atletismo 95 2000 

***2019** Leal Martín Álvaro Bádminton 95 2000 

***2778** López Paredes Jorge Karate 95 2000 

***3171** López Pinós María Piragüismo 95 2000 

***4370** López-Rey García Roberto Karate 95 2000 

***2316** Maeso Ruiz-Peinado Aroha Atletismo 95 2000 

***7811** Molina Rodríguez Eloy 
Atletismo 
Adaptado 95 2000 

***2837** Molina-Prados Martín-Buro Sonia Atletismo 95 2000 

***1541** 
Muñoz de 
Morales Castro Celia Atletismo 95 2000 

***2713** Olivas Moya Mario 
Salvamento y 
Socorrismo 95 2000 

***3442** Pardo Serrano Víctor Piragüismo 95 2000 

***2638** Peñalver Pereira Luis Enrique Bádminton 95 2000 

***0862** Pérez Moreno Juan Antonio Atletismo 95 2000 

***1116** Redondo Carmena Silvia Bádminton  95 2000 

***1900** Ronco Bargueño Ángel Atletismo 95 2000 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50786



 
 

 

***1537** San Julián Abelleira Raúl Karate 95 2000 

***6456** Santiago López 
Mario 
Crisantos 

Ciclismo 
Adaptado 95 2000 

***9497** Serrano Correoso Luis 
Natación 
adaptada 95 2000 

***4963** Tárraga Sánchez Rosalía Atletismo 95 2000 

***3454** Toledo Espinilla Arantza Piragüismo 95 2000 

***9560** Díaz Álvarez José Luis Judo 90 1250 

***2271** Fernández Fernández Rocío Atletismo 90 1250 

***6610** 
García de 
Mateos Rubio Raúl Triatlón 90 1250 

***3560** Hidalgo García Deyanira 
Atletismo 
Adaptado 90 1250 

***3068** Machuca Pérez-Higueras Aitor Natación 90 1250 

***2077** Manzana Díaz Alejandro Karate 90 1250 

***2051** Pérez Molina Francisco 
Natación 
adaptada 90 1250 

***8970** Ponce Alfaro Jaime 
Gimnasia 
Trampolín 90 1250 

***6026** Reguillo Moreno Alba María 
Deportes de 
Montaña 90 1250 

***8742** Rivas Cruz María 
Atletismo 
adaptado 90 1250 

***1118** Rodrigo Sánchez Oscar Petanca 90 1250 

***8715** Rodríguez Morante Ángel Vicente Pesca 90 1250 

***3513** Rubio Galisteo Carlos 
Atletismo 
adaptado 90 1250 

***3061** Serrano Camisón Ricardo Atletismo 90 1250 

***5189** Sierra Montero Borja Judo 90 1250 

***2824** Varo Zubiri María Triatlón 90 1250 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50787



 
 

 

***5352** Villar Palacios Laura Atletismo 90 1250 

***6713** Agudo Ortega-
Villaizán Iris Natación 

adaptada 80 850 

***3539** Almansa García Gema Pilar Atletismo 
adaptado 80 850 

***3367** Bernal Alaña Alba Gimnasia 
Aeróbica 80 850 

***0364** Expósito Lajarín Isabel Salvamento y 
Socorrismo 80 850 

***2627** González Nogales Agustín Gimnasia 
Aeróbica 80 850 

***3202** Pérez Otero Alfonso Natación 
adaptada 80 850 

***8790** Rodríguez Morante Roberto Pesca 
80 850 

***7533** Vergara Garrigós Pedro Tiro al Plato 
80 850 

 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50788



 
 

 

An
ex

o 
II 

 
 

N
º D

oc
um

en
to

 
de

po
rti

st
a 

1º
 A

pe
llid

o 
de

po
rti

st
a 

 
2º

 A
pe

llid
o 

de
po

rti
st

a 
N

om
br

e 
de

po
rti

st
a 

D
ep

or
te

 
Pu

nt
os

 
M

ot
iv

o 
de

 d
es

es
tim

ac
ió

n 

**
*4

76
3*

* 
C

um
pl

id
o 

Be
rm

ej
o 

Va
ne

sa
 

Bo
lo

s 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

77
6*

* 
G

ar
cí

a 
La

fu
en

te
 

M
iri

am
 

At
le

tis
m

o 
ad

ap
ta

do
 

80
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*5

69
4*

* 
G

ar
cí

a 
Sa

nt
a 

M
ar

ía
 

Fe
rn

an
do

 
Pe

sc
a 

80
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*9

41
9*

* 
La

ra
 

Pe
re

a 
Si

lv
ia

 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*6

65
5*

* 
M

uñ
oz

 
H

ue
rta

 
C

ar
ol

in
a 

At
le

tis
m

o 
Ad

ap
ta

do
 

80
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*8

05
8*

* 
Pa

ni
ag

ua
 

Sa
nt

ia
go

 
M

ar
ía

 
At

le
tis

m
o 

Ad
ap

ta
do

 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*8

28
9*

* 
R

od
ríg

ue
z 

C
ár

de
na

s 
An

gg
ie

 V
al

en
tin

a 
At

le
tis

m
o 

Ad
ap

ta
do

 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*9

12
8*

* 
R

ui
z 

Pa
ju

el
o 

Ju
an

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

80
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

44
1*

* 
To

rr
ej

ón
 

Ar
ia

s 
Pa

ul
a 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
ad

ap
ta

da
 

80
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*4

14
2*

* 
Tr

uj
illo

 
R

ui
z 

Lu
is

a 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*8

40
9*

* 
Va

ra
 

Ar
gi

lé
s 

D
an

ie
l 

Ti
ro

 c
on

 A
rc

o 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*9

02
9*

* 
Ve

ra
 

M
uñ

oz
 

Ag
us

tín
 

Ti
ro

 O
lím

pi
co

 
80

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

64
5*

* 
Ar

ro
yo

 
D

el
ga

do
 

M
ª Á

ng
el

es
 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*7

63
1*

* 
Br

in
de

au
 

 
O

ce
an

e 
H

ar
m

on
y 

Pi
ra

gü
is

m
o 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

65
5*

* 
Bu

rc
io

 
C

re
sp

o 
Be

at
riz

 
Pi

ra
gü

is
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

93
8*

* 
C

ue
rv

a 
M

or
a 

Ví
ct

or
 

Ka
ra

te
 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*6

82
6*

* 
D

ía
z 

N
av

ar
ro

 
Sa

ra
 

Pi
ra

gü
is

m
o 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50789



 
 

 

**
*5

65
5*

* 
D

ía
z-

C
an

o 
Ja

im
e 

Ig
na

ci
o 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

77
6*

* 
Es

pi
no

sa
 

G
on

zá
le

z 
D

an
ie

l 
Ta

ek
w

on
do

 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

95
8*

* 
Fe

rn
án

de
z 

G
ar

cí
a 

Bl
an

ca
 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*4

21
3*

* 
Fr

an
co

 
M

ed
in

a 
C

ar
lo

s 
Te

ni
s 

de
 M

es
a 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*4

67
0*

* 
G

ar
ai

zá
ba

l 
Ar

jo
na

 
La

ur
a 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

28
6*

* 
G

on
zá

le
z 

Ba
rr

ag
án

 
Jo

sé
 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*6

64
1*

* 
Iz

qu
ie

rd
o 

Va
le

nt
ín

 
Ó

sc
ar

 
At

le
tis

m
o 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

34
8*

* 
Ja

ló
n 

M
an

za
no

 
C

la
ud

ia
 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

01
9*

* 
Le

al
 

M
ar

tín
 

C
la

ud
ia

 
Bá

dm
in

to
n 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*7

21
7*

* 
M

ah
as

si
n 

En
na

sr
i 

D
ou

ni
a 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*9

30
4*

* 
M

ar
tín

-
Po

zu
el

o 
Va

lie
nt

e 
G

em
a 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*8

88
6*

* 
M

ol
in

a 
M

ar
tín

ez
 

G
us

ta
vo

 
C

ic
lis

m
o 

Ad
ap

ta
do

 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

12
2*

* 
O

rti
z 

Fe
rn

án
de

z 
Al

ej
an

dr
o 

Ka
ra

te
 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*0

19
9*

* 
Pa

ni
ag

ua
 

Es
co

la
r 

Se
rg

io
 

At
le

tis
m

o 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

23
8*

* 
Pr

ad
os

 
C

am
po

s 
Er

ne
st

o 
At

le
tis

m
o 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*8

71
6*

* 
R

om
o 

O
liv

er
 

Ja
vi

er
 

Tr
ia

tló
n 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

10
2*

* 
R

ui
z 

Ló
pe

z 
Ál

va
ro

 
Ta

ek
w

on
do

 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*9

34
7*

* 
R

ui
z-

Va
ld

ep
eñ

as
 

Al
m

an
sa

 
M

ar
ta

 
At

le
tis

m
o 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*5

06
7*

* 
Te

llo
 

Ba
lm

as
ed

a 
M

ar
ía

 
H

oc
ke

y 
H

ie
rb

a 
75

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

36
4*

* 
Zo

rr
illa

 
C

an
o 

So
fía

 
At

le
tis

m
o 

75
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50790



 
 

 

**
*2

61
4*

* 
 

La
gu

na
 

C
on

tre
ra

s 
Ji

m
en

a 
Ba

lo
nm

an
o 

70
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

45
5*

* 
Be

lm
on

te
 

C
an

de
le

da
 

Is
m

ae
l 

G
im

na
si

a 
Tr

am
po

lín
 

60
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*0

33
8*

* 
G

ar
cí

a 
Je

re
z 

An
dr

ea
 

Ka
ra

te
 

60
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*0

62
7*

* 
H

er
ná

nd
ez

 
Vá

zq
ue

z 
Al

ej
an

dr
o 

Ta
ek

w
on

do
 

60
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*0

32
6*

* 
Pé

re
z 

G
óm

ez
 

Lu
cí

a 
Ju

do
 

60
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*5

47
8*

* 
R

ui
z 

Pa
ja

re
ro

 
Al

be
rto

 
C

ic
lis

m
o 

BM
X

 
60

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*0

60
3*

* 
Sá

nc
he

z 
Yá

ñe
z 

Lu
is

 
G

im
na

si
a 

Tr
am

po
lín

 
60

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

71
1*

* 
Br

av
o 

Te
je

ro
 

Ke
vi

n 
Ka

ra
te

 
50

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

23
7*

* 
G

on
zá

le
z 

R
od

er
o 

Al
on

so
 

N
at

ac
ió

n 
50

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

51
1*

* 
Lo

re
nz

o 
R

ed
on

do
 

M
an

ue
l 

Vo
le

ib
ol

 
50

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*4

47
1*

* 
M

ar
tín

 
Pé

re
z 

D
an

ie
l 

Ka
ra

te
 

50
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*6

03
7*

* 
M

ol
in

a 
Ja

re
ño

 
D

av
id

 
Ka

ra
te

 
50

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

63
5*

* 
M

or
en

o 
M

or
en

o 
Ví

ct
or

 
Vo

le
ib

ol
 

50
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

24
1*

* 
R

os
el

l 
Al

ar
có

n 
M

ar
ía

 
Ba

lo
nm

an
o 

P
la

ya
 

50
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*4

13
2*

* 
Sa

lm
er

ón
 

Sá
iz

 
G

ui
lle

rm
o 

Vo
le

ib
ol

 
50

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

64
2*

* 
Sa

nt
am

ar
ía

 
Fe

rn
án

de
z-

Ba
lb

ue
na

 
D

an
ie

l 
Ba

lo
nm

an
o 

50
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*3

81
2*

* 
Ve

rg
ar

a 
G

on
zá

le
z 

M
ig

ue
l Á

ng
el

 
Vo

le
ib

ol
 

50
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*4

02
7*

* 
Za

ba
la

 
Sa

iz
 

G
ab

rie
l 

Vo
le

ib
ol

 
50

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

47
9*

* 
Bl

an
co

 
Fl

or
es

 
M

ig
ue

l 
Ba

lo
nm

an
o 

45
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*9

21
2*

* 
C

al
er

o 
La

ra
 

Al
be

rto
 

At
le

tis
m

o 
45

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50791



 
 

 

**
*1

78
8*

* 
D

e 
la

 C
ru

z 
M

ar
tín

ez
 

Ju
an

 P
ed

ro
 

At
le

tis
m

o 
45

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

28
7*

* 
Fe

rn
án

de
z 

Sá
nc

he
z 

C
ar

lo
s 

Ba
lo

nm
an

o 
45

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

58
7*

* 
R

od
ríg

ue
z-

M
ad

rid
ej

os
 

M
ej

ía
 

M
iri

am
 

Ba
lo

nm
an

o 
45

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

99
8*

* 
R

ue
da

s 
D

ía
z 

N
at

al
ia

 
Ta

ek
w

on
do

 
45

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

01
5*

* 
Za

ra
uz

a 
Vi

lla
 

D
an

ie
l 

Ba
lo

nm
an

o 
45

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

95
9*

* 
Ag

ua
do

 
H

er
ra

nz
 

M
ar

ía
 

Ta
ek

w
on

do
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*5

78
2*

* 
Ar

év
al

o 
C

hi
co

 
H

éc
to

r 
Tr

ia
tló

n 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

48
6*

* 
Be

ltr
án

 
C

ab
ed

o 
Pa

u 
N

at
ac

ió
n 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*9

03
7*

* 
Br

av
o 

Ba
rg

ue
ño

 
Lu

cí
a 

N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

41
3*

* 
Bu

en
dí

a 
Pi

na
r 

Ál
va

ro
 

Aj
ed

re
z 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*7

52
4*

* 
C

ab
al

le
ro

 
Sá

nc
he

z 
Be

at
riz

 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

28
2*

* 
C

ar
ne

ro
s 

Li
za

no
 

An
to

ni
o 

Pá
de

l A
da

pt
ad

o 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*8

39
2*

* 
D

e 
D

ie
go

 
Po

rte
ro

 
R

ub
én

 
Pá

de
l A

da
pt

ad
o 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*8

93
3*

* 
G

al
le

go
 

R
od

ríg
ue

z 
So

ni
a 

At
le

tis
m

o 
ad

ap
ta

do
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*5

15
6*

* 
G

ar
cí

a 
G

ar
cí

a 
Al

ic
ia

 
Ti

ro
 c

on
 A

rc
o 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*4

81
6*

* 
G

ar
cí

a 
Le

ón
 

La
ur

a 
At

le
tis

m
o 

Ad
ap

ta
do

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

15
3*

* 
G

il 
Tr

ig
ue

ro
 

M
ar

ía
 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
Ad

ap
ta

da
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

90
9*

* 
G

óm
ez

 
Ji

m
én

ez
 

Ira
tx

e 
Ta

ek
w

on
do

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

96
9*

* 
La

gu
na

 
C

on
tre

ra
s 

M
ar

ía
 

Ba
lo

nm
an

o 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*4

21
2*

* 
Ló

pe
z 

Ji
m

én
ez

 
Pa

bl
o 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50792



 
 

 

**
*3

70
2*

* 
M

al
do

na
do

 
G

ar
cí

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

Pa
tri

ci
a 

Ka
ra

te
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

29
6*

* 
M

ar
tín

ez
 

D
es

ca
lz

o 
C

ar
lo

s 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

39
3*

* 
M

ar
tín

ez
 

Fe
rn

án
de

z 
Al

on
so

 
D

ep
or

te
s 

de
 M

on
ta

ña
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*3

41
6*

* 
M

at
es

an
z 

Am
or

es
 

Je
sú

s 
At

le
tis

m
o 

ad
ap

ta
do

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*2

80
7*

* 
M

ej
ía

 
M

ol
in

a 
Ju

liá
n 

Es
te

ba
n 

G
im

na
si

a 
Tr

am
po

lín
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

93
2*

* 
M

or
en

o 
Al

ha
m

br
a 

Pe
dr

o 
Ju

liá
n 

At
le

tis
m

o 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

85
7*

* 
N

ie
to

 
Ló

pe
z 

M
ón

ic
a 

Ka
ra

te
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*7

25
0*

* 
Pa

la
ci

os
 

M
an

ce
bo

 
C

ar
lo

s 
At

le
tis

m
o 

Ad
ap

ta
do

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*0

37
9*

* 
Pa

rd
o 

Es
te

ba
n 

D
ie

go
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*4

55
6*

* 
R

am
os

 
A

yu
so

 
Ad

rie
l 

Ka
ra

te
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

91
2*

* 
R

ol
dá

n 
Ló

pe
z 

Al
be

rto
 

Tr
ia

tló
n 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*7

28
2*

* 
R

ol
dá

n 
M

ar
tín

ez
 

Án
ge

l 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*5

55
5*

* 
Sá

nc
he

z 
M

ed
in

a 
An

a 
G

im
na

si
a 

R
ítm

ic
a 

Ad
ap

ta
da

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

25
8*

* 
Si

er
ra

 
Pi

za
rr

o 
Is

ra
el

 
At

le
tis

m
o 

ad
ap

ta
do

 
40

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

45
4*

* 
To

le
do

 
Es

pi
ni

lla
 

C
el

ia
 

Pi
ra

gü
is

m
o 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

90
3*

* 
U

ce
nd

o 
Iz

qu
ie

rd
o 

Ju
an

 S
an

tia
go

 
Pá

de
l A

da
pt

ad
o 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*3

47
5*

* 
Za

rz
ue

la
 

N
av

ar
ro

 
C

ar
m

en
 

G
im

na
si

a 
Tr

am
po

lín
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*3

47
5*

* 
Za

rz
ue

la
 

N
av

ar
ro

 
N

at
al

ia
 

G
im

na
si

a 
Tr

am
po

lín
 

40
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

15
2*

* 
M

ar
tín

ez
 

C
an

o 
Pa

tri
ci

o 
Ta

ek
w

on
do

 
35

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*0

24
6*

* 
Ve

ga
 

Ba
lle

st
er

os
 

Pe
dr

o 
Ja

vi
er

 
At

le
tis

m
o 

35
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50793



 
 

 

**
*5

82
6*

* 
Ag

ui
la

r 
C

añ
am

er
o 

Lu
cí

a 
C

ic
lis

m
o 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

03
7*

* 
Ba

rb
a 

G
ar

cí
a 

So
fía

 
Te

ni
s 

de
 M

es
a 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*3

70
2*

* 
C

or
ne

jo
 

C
as

til
lo

 
O

sc
ar

 
At

le
tis

m
o 

Ad
ap

ta
do

 
30

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*8

99
6*

* 
D

e 
To

ro
 

Sa
iz

 
M

ar
ía

 J
os

é 
At

le
tis

m
o 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*0

32
0*

* 
Fe

rn
an

de
z 

de
 

la
 R

eg
ue

ra
 

R
os

se
ll 

Ar
tu

ro
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
30

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*7

03
4*

* 
Fl

or
es

 
C

añ
iz

ar
es

 
R

oc
ío

 X
ia

o 
N

at
ac

ió
n 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*6

53
6*

* 
G

al
ac

he
 

Se
nd

ín
 

H
éc

to
r J

av
ie

r 
N

at
ac

ió
n 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*0

92
4*

* 
Lu

ca
s 

C
an

te
ro

 
C

ar
lo

s 
An

dr
és

 
At

le
tis

m
o 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*3

86
7*

* 
Sá

ez
 

Sá
nc

he
z 

Pa
tri

ci
a 

At
le

tis
m

o 
30

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*1

30
6*

* 
Va

le
ro

 
Fe

rn
án

de
z 

Ál
va

ro
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
30

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*0

76
4*

* 
Za

m
or

a 
Bu

st
am

an
te

 
Pa

bl
o 

Pi
ra

gü
is

m
o 

30
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 
**

*5
33

8*
* 

 
Ló

pe
z 

G
ar

cí
a 

Ju
an

 
At

le
tis

m
o 

25
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*4

37
8*

* 
Ja

re
ño

 
M

or
ag

o 
R

aú
l 

Bá
dm

in
to

n 
20

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*3

75
4*

* 
Ll

or
en

a 
Pr

at
s 

M
ar

ía
 d

el
 

C
ar

m
en

 
At

le
tis

m
o 

20
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*1

54
5*

* 
Pr

ie
to

 
Ex

pó
xi

to
 

Ju
an

 L
ui

s 
Bá

dm
in

to
n 

20
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*9

02
0*

* 
R

ui
z 

To
le

do
 

R
aú

l 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
15

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

**
*0

10
1*

* 
C

ar
ro

 
Fe

rn
án

de
z 

Se
rg

io
 

N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

15
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

is
po

ni
bl

e 

**
*2

25
1*

* 
Pe

dr
os

o 
Pr

ae
na

 
An

dr
ea

 
Ta

ek
w

on
do

 
15

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 
pr

es
up

ue
st

ar
io

 d
is

po
ni

bl
e 

   

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50794



 
 

 

An
ex

o 
III

 
 

N
º D

oc
um

en
to

 
de

po
rti

st
a 

1º
 A

pe
llid

o 
de

po
rti

st
a 

 
2º

 A
pe

llid
o 

de
po

rti
st

a 
N

om
br

e 
de

po
rti

st
a 

D
ep

or
te

 
M

ot
iv

o 
de

 d
es

es
tim

ac
ió

n 

**
*2

80
1*

* 
Ab

ad
 

Ex
pó

si
to

 
Ik

er
 M

iq
ue

l 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

19
3*

* 
Ad

an
er

o 
Ál

va
re

z 
Lu

is
 

C
ic

lis
m

o 
Ad

ap
ta

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

95
9*

* 
Ag

ua
do

 
H

er
ra

nz
 

C
ar

lo
s 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1.
h)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

87
4*

* 
Al

co
jo

r 
R

am
os

 
Al

ej
an

dr
o 

C
ic

lis
m

o 
BM

X
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*0

33
6*

* 
Al

m
an

sa
 

D
ía

z 
An

to
ni

o 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1.

h)
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

43
4*

* 
Be

ni
to

 
Pi

ne
s 

Án
ge

l D
av

id
 

N
at

ac
ió

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

36
0*

* 
Be

ni
to

 
R

od
ríg

ue
z 

Ja
vi

er
 

Te
ni

s 
de

 M
es

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

sé
pt

im
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*5

22
9*

* 
Bu

rg
os

 
O

rte
ga

 
Jo

rg
e 

Fú
tb

ol
 S

al
a 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

88
5*

* 
C

ab
al

le
ro

 
Li

no
 

H
éc

to
r 

Ka
ra

te
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

85
9*

* 
C

al
vo

 
O

sp
in

a 
Ju

liá
n 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
cu

ar
to

 p
un

to
 2

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

13
3*

* 
C

eb
riá

n 
M

ar
ci

lla
 

M
ar

ta
 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

cu
ar

to
 p

un
to

 2
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

50
7*

* 
D

e 
G

re
go

rio
 

M
ed

ia
vi

lla
 

N
ah

ún
 

At
le

tis
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

10
1*

* 
D

e 
la

 C
ru

z 
Sá

nc
he

z 
D

av
id

 
At

le
tis

m
o 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*0

14
1*

* 
de

l M
or

al
 

Sá
nc

he
z 

La
ur

a 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

1.
g)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50795



 
 

 

**
*1

86
2*

* 
D

ía
z 

Fe
rn

án
de

z 
G

re
go

rio
 

Tr
ia

tló
n 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

03
1*

* 
D

om
in

go
 

G
ar

ba
jo

sa
 

Ire
ne

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

69
9*

* 
El

ez
 

C
ay

ue
la

 
Iv

án
 

Tr
ia

tló
n 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1.
h)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

80
6*

* 
Es

te
ba

n 
M

ar
tín

ez
 

N
er

ea
 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*3

59
5*

* 
Fa

ja
rd

o 
G

óm
ez

 
Ai

m
ar

a 
G

im
na

si
a 

R
ítm

ic
a 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

44
8*

* 
Fe

rn
án

de
z 

Sá
nc

he
z 

C
la

ud
ia

 
Pá

de
l 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

48
8*

* 
Fe

rn
án

de
z 

R
om

er
a 

Al
m

ud
en

a 
Pa

tin
aj

e 
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
sé

pt
im

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*6

16
6*

* 
Fe

rr
er

o 
Fe

rn
án

de
z 

Sa
ra

 
N

at
ac

ió
n 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

00
2*

* 
Fr

ía
s 

Pe
in

ad
o 

Al
ej

an
dr

a 
Ka

ra
te

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

29
9*

* 
Fu

en
te

s 
C

ar
re

te
ro

 
M

ar
in

a 
Ba

lo
nm

an
o 

P
la

ya
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*4

90
3*

* 
G

al
le

go
 

Pé
re

z-
O

liv
ar

es
 

Ire
ne

 
Ju

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*6

80
3*

* 
G

ar
cí

a 
Al

m
an

sa
 

D
av

id
 

M
ot

oc
ic

lis
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

90
7*

* 
G

ar
cí

a 
Ar

en
as

 
C

ar
m

en
 

N
at

ac
ió

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*4

71
0*

* 
G

ar
cí

a 
Sa

m
pe

r 
M

ar
co

s 
Vo

le
ib

ol
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*8

12
4*

* 
G

óm
ez

 
An

to
na

 
La

ur
a 

Ju
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*8

12
4*

* 
G

óm
ez

 
An

to
na

 
G

em
m

a 
M

ar
ía

 
Ju

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50796



 
 

 

**
*7

88
1*

* 
G

óm
ez

 
Be

rn
ar

do
 

Ire
ne

 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

sé
pt

im
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*4

23
0*

* 
G

óm
ez

 
D

om
ín

gu
ez

 
Em

m
a 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
2a

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

66
2*

* 
G

ui
llé

n 
C

an
de

l 
Be

lé
n 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*3

79
3*

* 
H

er
ná

nd
ez

 
Vá

zq
ue

z 
El

sa
 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*3

92
5*

* 
H

ue
lv

es
 

R
ol

an
ía

 
Ál

va
ro

 
Ju

do
 y

 D
ep

or
te

s 
As

oc
ia

do
s 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*4

84
4*

* 
Ib

áñ
ez

 
Ló

pe
z 

M
ar

ía
 

G
im

na
si

a 
D

ep
or

tiv
a 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

32
0*

* 
Im

ed
io

 
Ba

la
dr

ón
 

Al
be

rto
 

At
le

tis
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*8

05
5*

* 
Ji

m
én

ez
 

C
ol

la
do

 
M

ar
ía

 
Ki

ck
 B

ox
in

g 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

81
4*

* 
Lé

rid
a 

M
al

do
na

do
 

Be
at

riz
 

N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*0

55
1*

* 
Le

tó
n 

M
uñ

oz
 

Pa
ul

a 
Pá

de
l 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*5

05
3*

* 
Li

na
re

s 
M

ar
tín

ez
 

In
és

 
G

im
na

si
a 

R
ítm

ic
a 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

52
0*

* 
Ló

pe
z 

N
av

ar
ro

 
In

és
 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*8

22
6*

* 
Lo

re
nt

e 
Fe

rn
án

de
z 

Li
di

a 
At

le
tis

m
o 

ad
ap

ta
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
2a

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

53
6*

* 
M

an
ce

ra
s 

La
gu

na
 

M
ar

ta
 

Pa
tin

aj
e 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
sé

pt
im

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

79
2*

* 
M

ar
ch

án
 

Fe
rn

án
de

z-
M

or
en

o 
H

éc
to

r 
Te

ni
s 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
 p

un
to

 1
 h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

90
1*

* 
M

ar
tín

 
G

ar
cí

a-
G

as
co

 
An

a 
Ka

ra
te

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50797



 
 

 

**
*1

97
1*

* 
M

ar
tín

 
M

ar
tín

 
M

ar
ta

 
N

at
ac

ió
n 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*3

98
1*

* 
M

ar
tín

 
M

ig
ue

l 
N

er
ea

 
Ka

ra
te

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

38
8*

* 
M

ar
tín

ez
 

Ag
us

tín
 

M
ar

ta
 

N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

21
9*

* 
M

ig
ue

z 
C

ab
al

le
ro

 
Em

ilio
 

ka
ra

te
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
 p

un
to

 1
 h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*3

05
6*

* 
M

or
en

o 
D

e 
la

 L
la

ve
 

M
ar

ía
 

Ju
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*0

48
7*

* 
M

or
en

o 
G

óm
ez

 
Pe

dr
o 

Jo
sé

 
M

ot
oc

ic
lis

m
o 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*9

64
8*

* 
M

or
ga

do
 

To
rr

ej
ón

 
Lu

is
 

Pe
sc

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

71
3*

* 
M

oy
a 

D
el

 C
am

po
 

M
ar

ía
 

At
le

tis
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

78
1*

* 
M

uñ
oz

 
D

el
 P

in
o 

Pa
ul

a 
Tr

ia
tló

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

sé
pt

im
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*0

58
2*

* 
M

uñ
oz

 
M

ar
co

s 
Al

ej
an

dr
o 

Bo
xe

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
2a

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*9

42
7*

* 
M

uñ
oz

 
Sá

nc
he

z 
Ja

vi
er

 A
nt

on
io

 
Ju

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*8

86
1*

* 
M

uñ
oz

 
U

ce
nd

o 
Ev

a 
M

ot
oc

ic
lis

m
o 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

83
2*

* 
M

ur
illo

 
R

oc
a 

D
ul

ce
 E

le
na

 
G

im
na

si
a 

R
ítm

ic
a 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*4

58
0*

* 
N

ah
ar

ro
 

N
úñ

ez
 

Iv
án

 
Tr

ia
tló

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*5

33
4*

* 
N

av
ar

ro
 

R
od

ríg
ue

z 
G

ab
rie

la
 M

ic
he

ll 
Ba

lo
nc

es
to

 S
illa

 d
e 

R
ue

da
s 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1g
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

67
2*

* 
N

av
as

 
R

ue
da

s 
M

ig
ue

l Á
ng

el
 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
sé

pt
im

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50798



 
 

 

**
*6

10
4*

* 
O

rte
ga

 
C

ór
co

le
s 

M
ón

ic
a 

At
le

tis
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*0

37
9*

* 
Pa

rd
o 

Es
te

ba
n 

C
ar

lo
s 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

29
6*

* 
Pa

rr
a 

C
ue

rd
a 

Jo
se

 F
él

ix
 

C
ic

lis
m

o 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

25
2*

* 
Pe

dr
os

o 
Pr

ae
na

 
R

ub
én

 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1.

g)
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*4

13
6*

* 
Pe

ña
 

Sá
nc

he
z 

M
ar

io
 

Eq
ui

ta
ci

ón
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
 p

un
to

 1
 h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

84
3*

* 
Pé

re
z 

C
as

an
ov

a 
M

ar
io

 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1.

h)
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

33
6*

* 
Pe

ro
na

 
M

ar
tín

ez
 

C
ar

lo
s 

C
ic

lis
m

o 
Ad

ap
ta

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

99
8*

* 
Po

bl
et

e 
H

er
ná

nd
ez

 
C

ris
tia

n 
Pe

sc
a 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*4

72
4*

* 
Pr

at
s 

Pe
in

ad
o 

Ja
im

e 
At

le
tis

m
o 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

08
6*

* 
R

am
íre

z 
Pa

lo
m

ar
es

 
Ja

im
e 

N
at

ac
ió

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

29
0*

* 
R

od
ríg

ue
z 

M
ar

ig
il 

Iri
a 

Pa
tin

aj
e 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
sé

pt
im

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*0

22
8*

* 
R

od
ríg

ue
z 

R
iv

as
 

Pa
ul

a 
Pa

tin
aj

e 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

sé
pt

im
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*8

77
8*

* 
R

od
ríg

ue
z 

R
ui

z 
N

ai
ar

a 
Ka

ra
te

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

72
1*

* 
R

od
ríg

ue
z 

Se
go

vi
a 

Sa
m

ue
l 

N
at

ac
ió

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*5

52
2*

* 
R

om
er

o 
C

añ
iz

ar
es

 
Fé

lix
 

D
ep

or
te

s 
de

 
M

on
ta

ña
 

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*3

54
7*

* 
R

om
er

o 
C

añ
iz

ar
es

 
Fr

an
ci

sc
o 

G
. 

D
ep

or
te

s 
de

 
M

on
ta

ña
 

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50799



 
 

 

**
*2

29
6*

* 
Sa

la
m

an
ca

 
C

ol
m

en
ar

ej
o 

Án
ge

l 
Pa

ra
Tr

ia
tló

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1g

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

17
0*

* 
Sá

nc
he

z 
Ló

pe
z 

R
oc

ío
 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*6

12
0*

* 
Sa

nz
 

M
ar

tín
 

M
oi

sé
s 

Tr
ia

tló
n 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

1h
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

23
8*

* 
Si

m
ón

 
G

ar
ci

a 
M

ar
io

 
JU

D
O

  
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*1

79
1*

* 
Su

ár
ez

 
Sa

la
m

an
ca

 
Jo

sé
 R

ob
er

to
 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*9

15
4*

* 
Ta

ra
nc

ón
 

Ji
m

én
ez

 
Te

re
sa

 
H

al
te

ro
fil

ia
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
sé

pt
im

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*5

06
7*

* 
Te

llo
 

Ba
lm

as
ed

a 
Ál

va
ro

 
H

oc
ke

y 
H

ie
rb

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) y
 p

un
to

 2
c)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

29
1*

* 
To

rr
eq

ue
br

ad
a 

Al
go

ra
 

Ju
lia

 
Pa

tin
aj

e 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

sé
pt

im
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*2

04
1*

* 
To

rr
es

 
Tr

ej
o 

Jo
sé

 M
ar

ía
 

Ta
ek

w
on

do
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
pu

nt
o 

2a
) d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*9

74
1*

* 
U

re
ña

 
Fe

rn
án

de
z 

C
ar

lo
s 

Pe
sc

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*9

81
3*

* 
U

rz
ai

nq
ui

 
M

illa
 

N
es

to
r 

Ju
do

 y
 D

is
ci

pl
in

as
 

As
oc

ia
da

s 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1g

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*2

07
0*

* 
Va

ld
és

 
G

on
zá

le
z 

C
ar

la
 

Ka
ra

te
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*4

51
5*

* 
Va

le
nt

ín
 

O
liv

ar
es

 
Pa

bl
o 

N
at

ac
ió

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

sé
pt

im
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*0

98
3*

* 
Va

lv
er

de
 

M
ar

tín
ez

 
Lu

cí
a 

N
at

ac
ió

n 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*8

42
4*

* 
Ve

ga
 

M
es

a 
C

os
m

e 
Ka

ra
te

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
3 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*8

42
4*

* 
Ve

ga
 

M
es

a 
Ly

di
a 

Ka
ra

te
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

3 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50800



 
 

 

**
*3

84
5*

* 
Ve

rb
o 

D
am

er
va

l 
Br

ia
n 

Ju
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

cu
ar

to
 p

un
to

 3
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*3

84
5*

* 
Ve

rb
o 

D
am

er
va

l 
Itz

el
 

Ju
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

cu
ar

to
 p

un
to

 3
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 

**
*8

41
2*

* 
Vi

lla
ca

ña
s 

Sá
nc

he
z 

Vi
rg

in
ia

 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
2a

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*0

83
9*

* 
Vi

lla
r 

Pa
rd

o 
W

en
 C

ai
 

G
im

na
si

a 
R

ítm
ic

a 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
1h

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

**
*1

02
0*

* 
Za

no
ni

 
Pi

ag
et

 
C

ar
lo

ta
 T

er
es

a 
Ta

ek
w

on
do

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

pu
nt

o 
2a

) d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

 
 

AÑO XXXIX  Núm. 235 20 de noviembre de 2020 50801


		2020-11-19T14:09:22+0100




